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DO POJEMNIKÓW

CHB101

CTN101

CCC101

CHB701

CTS101

CCB101

PARAMETRY TECHNICZNE

surowiec 100% celuloza

kolor biały

białość 84 %

długość wstęgi 180 m

szerokość wstęgi 20 cm

średnica 20 cm

gramatura 2 x 18 g/m²

średnica gilzy 4 cm

perforacja tak

gofrowanie nie

wodotrwałość tak

ilość w opakowaniu 6 szt.

ilość na palecie 40 zgrzewek

Wykonane z 100% celulozy
Kolor biały.
Dwuwarstwowe, miękkie i chłonne, perforowane co 35 cm.
Ręczniki posiadają świadectwo jakości zdrowotnej PZH (B-BŻ-6071-0210/18/C).

Ręczniki papierowe w roli MERIDA TOP CENTER
PULL MAXI, białe, dwuwarstwowe, długość 180 m,
opakowanie 6 rolek

RTB702

https://merida.com.pl
https://merida.com.pl/produkt/merida-harmony-center-pull-pojemnik-na-reczniki-papierowe-w-roli-chb101
https://merida.com.pl/produkt/pojemnik-na-reczniki-papierowe-w-rolach-merida-top-maxi-z-tworzywa-abs-okienko-niebieskie-ctn101
https://merida.com.pl/produkt/pojemnik-na-reczniki-papierowe-w-rolach-merida-como-czarny-ccc101
https://merida.com.pl/produkt/merida-harmony-center-pull-pojemnik-na-reczniki-w-roli-chb701
https://merida.com.pl/produkt/pojemnik-na-reczniki-papierowe-w-rolach-merida-top-maxi-z-tworzywa-abs-okienko-szare-cts101
https://merida.com.pl/produkt/pojemnik-na-reczniki-papierowe-w-rolach-merida-como-bialy-ccb101

